

C.C. Finance A/S

Gothersgade 21, 1123 København K

CVR-nr. 10 31 16 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ole Raft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.C. Finance A/S Gothersgade 21 1123 København K Telefon: 33129295 Telefax: 33939295 CVR-nr.: 10 31 16 32 Stiftet: 1. juli 1986 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carrinna Raft, Bestyrelsesformand Dinko Radaic, Bestyrelsesmedlem Ole Raft, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ole Raft
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Antech Invest A/S, CVR-nr.: 89788919

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er deltagelse i byggerier af ejendomme i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.054 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.194 mod -3.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	13.054	-5.000
Skat af årets resultat	-2.860	1.100
Årets resultat	10.194	-3.900
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.900
Disponeret i alt	10.194	-3.900

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.100
Tilgodehavender i alt	0	1.100
Likvide beholdninger	19.797	1.743
Omsætningsaktiver i alt	19.797	2.843
Aktiver i alt	19.797	2.843

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Overført resultat	-1.876.463	-1.886.657
Egenkapital i alt	-76.463	-86.657
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.400	84.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.860	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.260	89.500
Gældsforpligtelser i alt	96.260	89.500
Passiver i alt	19.797	2.843

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.800.000	-1.882.757	-82.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.900</u>	<u>-3.900</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.800.000	-1.886.657	-86.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.194</u>	<u>10.194</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>-1.876.463</u>	<u>-76.463</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Antech Invest A/S, CVR-nr. 89788919 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.